HOSPITALAR DO SISTEMA PENITENCIÁRIO – PROCESSO DE COMPRA 
N.º 0147/24 – AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO – 
(CADEIRAS)  

Publica-se o resultado do processo de compra N. 0147/24: 

-Eliane Gasparotto Medeiros Moveis - Despesa no valor de R$ 64.005,00 (sessenta e 

quatro mil e cinco reais). 

Esclarecimentos: 

e-mail: douglas.canato@chspsp.org.br 

Fone e whats: (11) 3581-3790 

Anexo: 

mailto:douglas.canato@chspsp.org.br